M O Ç Ã O Nº. 040

SESSÃO ORDINÁRIA DE  16/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 09 de novembro, ocorreu a eleição da nova Diretoria da Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia da UNESP de Botucatu;

CONSIDERANDO que a apuração dos votos confirmou a vitória do Professor Doutor Édson Ramos de Siqueira como novo Diretor e do Professor Doutos Flávio Quaresma Moutinho como novo Vice-Diretor, com 56% dos votos,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a NOVA DIRETORIA DA FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UNESP DE BOTUCATU, nas pessoas dos Ilustríssimos eleitos: Diretor, PROF. DR. ÉDSON RAMOS DE SIQUEIRA e do Vice-Diretor, PROF. DR. FLÁVIO QUARESMA MOUTINHO, pela excelente votação obtida, desejando-lhes pleno êxito no comando de tão importante entidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2004.

Vereador Autor JOEL DIVINO

PL

Vereador Autor JUNIOR COLENCI

PMDB